
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

22.05.2024 №568 

г. Ульяновск 

 

Об итогах финального этапа (квеста «Стражники») 

городской интеллектуально-спортивной игры 

«Плечом к плечу», посвящённой  

городам трудовой доблести 

 

 

Подведены итоги финального этапа (квеста «Стражники») городской 

интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу», посвящённой городам 

трудовой доблести, который проходил 20 мая 2024 года. 

В квесте «Стражники» приняли участие 35 обучающихся из 5 

образовательных организаций города: 

ОУ: МБОУ СШ №15, МБОУ СШ №48, МБОУ СШ №62, МБОУ СШ 

№64, МБОУ Губернаторский Инженерный лицей №102 

 

На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей и призёров финального этапа (квеста 

«Стражники») городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к 

плечу», посвящённой городам трудовой доблести (Приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призёров финального этапа городской 

интеллектуально-спортивной игры. 

 

 

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

 

Список победителей и призёров финального этапа (квеста «Стражники») 

городской интеллектуально-спортивной игры «Плечом к плечу»,  

посвящённой городам трудовой доблести: 
 

1 место – Команда МБОУ средняя школа №62, в составе участников: 

Мыльникова Полина, Назимкина Виктория, Кадышев Константин, 

Макеев Артём, Диденко Глеб, Королёва Полина, Филиппов Алексей; 

рук. Сидоренко О.А. 

 

2 место – Команда МБОУ средняя школа №64, в составе участников: 

Гайнуллин Альберт, Гладкова Виктория, Султанова Дарина, Панова 

Анна, Лукьянов Александр, Абдуллаева Диана, Дорошенко Дмитрий; 

рук. Саедгазина Г.Р. 

 

3 место – Команда МБОУ «Губернаторский инженерный лицей №102», 

в составе участников: Исакова Вера, Климась Любовь, Тимченко 

Ольга, Пронин Семён, Трифонов Максим, Манюта Семён, Копорх 

Арсений; рук. Кондрашкин Б.В. 

 

Лауреат – Команда МБОУ СШ №48, в составе участников: Пузов 

Матвей, Разинов Илья, Прошанов Тимофей, Заикин Макар, Журина 

Анастасия, Слепцов Владислав, Абдрахманова Ильвира; рук. Иванова 

Е.А. 

 

Лауреат – Команда МБОУ СШ №15, в составе участников: Абузяров 

Александр, Сулейманова Алина, Бабаева Мария, Белком Артём, 

Ветшев Алексей, Миронов Данила, Доминов Максим, рук. Никитина 

А.И. 

 

 

 

 


